30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dănu în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 23.

Brașov, Duminecă 30 Ianuarie (12 Februarie).

1905.

Ce vorbește „lumea“.

Orî-ce diar politic străin vom lua în mână, vom ceti în colonele lui multe de toate despre diferite situațiuni interioare și esteriore, cari în timpul de față sunt apröpe pe toate terenele și pretutindenî mult încordate, ba förte critice.